
B
R

A
N

D
 - 

М
А

Р
К

А
   

   
   

  :
 V

O
LK

S
W

A
G

E
N

A
R

P

M
O

D
E

L 
- М

О
Д

Е
Л

Ь
   

   
  :

 T
-5

 [
04

-0
9]

P
R

O
D

U
C

T
 - 

И
ЗД

Е
Л

И
Е

  :
 S

T
 [

A
-C

]
C

O
D

E
 - 

А
Р

Т
И

К
УЛ

   
   

   
: 4

01
5-

23
-2

9-
30

П
ЕР

ЕД
Н

Я
Я

 З
А

Щ
И

ТА
FR

O
N

T 
G

U
A

R
D

1
 4

1



(2x) FRONT BRACKET 1

(2x) FRONT BRACKET 2

(4x) DIN 6921 : M10x25

(2x) HTC 230 : M10x30 (5X20X60)

(4x) DIN 933 : M8x30

(8x) DIN 125 : M8

(6x) DIN 6923 : M10 

2
3

ser.nr:

   30 Min

********M*E

DIN 6921 (M8x30)

HTC 230

DIN 6921 (M8x30)

HTC 269

DIN 6923 (M8)

DIN 6921 (M10x25)

(2x) HTC 269 : M10

(4x) DIN 934 : M8


